t imus. 

Datum Romae apud S. Pe t rum, die xxii maii MCMXTII, Pontificatus 

Nostri anno decimo. 

P IUS P P . X. 

III . 

AD R. P. D. BERNARDUM HERRERA RESTREPO, BOGOTENSIUM ARCHIEPISCOPUM, 

DE EUCHARISTICO CONVENTU BOGOTAE IN COLUMBIA PROXIMO MENSE 

SEPTEMBRI CELEBRANDO. 

Venerabilis Frater , salutem et apostolicam benedictionem. — Colum­

biae Episcoporum coetum decrevisse nunt ias Eucharist icum conventum, 

in urbe ista Reipublicae principe, proximo septembri habendum, et 

simul Pastorum, simul fidelium in eo iam studia calescere ut maximo, 

quo fieri potest, splendore celebretur. Id Nos quo animo acceperimus 

facile coniicies, venerabilis Frater, ex desiderio quo, uti nosti, incen-

dimur ut ad amorem atque obsequium in Sacramentum augus tum 

Catholicorum renoventur animi. Revirescere enim in populis christia­

na rum cultum vir tu tum neut iquam visum Nobis sperandum, nisi Christi 

caritas in omnibus augeatur latiusque ea manent christianae vitae sub­

sidia quorum Eucharist ia fons est et caput. Quare huc potissimum 

spectare velimus Columbiae Episcoporum consilia, qua nimirum ratione, 

diligentiori Eucharist iae cultui usuique frequentiori promovendo foven-

doque satius provideatur. Haec tibi, venerabilis Frater , haec ceteris 

Columbiae Episcopis commendata in primis vo lumus : quos tamen probe 

scimus commendatione hac Nostra minime egere: ita eos gregis, ita 

officii agnoscimus studiosos. 

Quo vero uberiorem spem Columbiano populo eucharistica haec 

sollemnia praeluceant, admotis annuentes precibus, facultatem facimus 

ut conventus tempore sacrosanctum Eucharist iae sacramentum in tri­

duum diu noctuque in Bogotensi Basilica publicae fidelium venerationi 

exponatur, tum etiam ut Missae privatae horis antelucanis vel, si opus 

fuerit, a pr ima hora post mediam noctem celebrari incipiant. Ne quid 

vero desit quod communibus sit in votis et ad conventus splendorem 

conferat, tibi, venerabilis Frater , vel alii Episcopo a te designando, pote­

statem libenter t r ibuimus ult imo congressionis die Papalem Benedi­

ctionem sollemniter populo impertiendi cum indulgentia plenaria, iis 

lucranda qui, admissis rite expiatis, Sacra de altari libaverint precesque 
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ad mentem Nostram Deo adhibuerint . Et haec sint Nostrae in Columbiae 

Catholicos caritatis testimonia. 

Auspex demum divinarum grat iarum apostolica sit benedictio, quam 

tibi, venerabilis Frater , ceteris Columbiae Episcopis,; Catholicis universis